权公司董事会根据国家有关规定、政府部门和证券监管部门要求（包括对本次向不特定对象发行可转
换公司债券申请的审核反馈意见）、市场情况和公司经营实际情况，对本次向不特定对象发行可转换
公司债券方案进行调整并继续办理本次向不特定对象发行可转换公司债券的相关事宜；

10. 授权董事会在出现不可抗力或其他足以使本次向不特定对象发行可转换公司债券方案难以
实施、或者虽然可以实施但会给公司带来不利后果之情形，或发行可转换公司债券政策发生变化时，
酌情决定本次发行方案延期或终止实施；

为把握市场时机，简化内部审批程序、提高决策效率，在公司股东大会批准上述授权后，同意由董
事会转授权董事长或其指定人士在上述授权范围内具体处理本次发行相关事宜。

上述第 5、6、7、8、9 项授权自股东大会审议通过之日起至相关事项办理完毕之日有效，其他各项
授权自股东大会审议通过之日起 12 个月内有效。

本议案已经 2023年 8月 7日召开的公司第三届董事会第六次会议审议通过。 现将此议案提交股
东大会，请予审议。

无锡航亚科技股份有限公司董事会
2023 年 8 月 23 日

证券代码：600052 证券简称：东望时代 公告编号：临 2023-052

浙江东望时代科技股份有限公司
关于公司股东所持部分股份

被第二次司法拍卖的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
浙江东望时代科技股份有限公司（以下简称“公司、东望时代”）于 2023 年 8 月 15 日收到公司控

股股东东阳市东科数字科技有限公司（以下简称“东科数字”）提供的由中国证券登记结算有限责任公
司出具的《过户登记确认书》，获悉公司股东广厦控股集团有限公司（以下简称“广厦控股”）被司法拍

卖并由东科数字以最高应价竞得的公司 49,086,712 股无限售流通股已完成过户登记手续， 现将相关
情况公告如下。

一、本次司法拍卖情况概述
北京市第二中级人民法院于 2023年 7 月 7 日至 2023 年 7 月 8 日在北京市第二中级人民法院阿

里巴巴司法拍卖网络平台上拍卖广厦控股持有的公司 49,086,712 股无限售流通股， 公司控股股东东
科数字在此次公开竞价中胜出。2023年 7月 24日，东科数字收到北京市第二中级人民法院出具的《执
行裁定书》（2022）京 02执 400号之二，北京市第二中级人民法院对此次司法拍卖事项作出相应裁定，
具体详见公司于 2023年 6月 22日、7月 11 日、7 月 26 日在上海证券交易所网站披露的《关于公司股
东所持部分股份将被第二次司法拍卖的提示性公告》《关于公司股东所持部分股份被第二次司法拍卖
的进展公告》《关于公司股东所持部分股份被第二次司法拍卖进展暨权益变动的提示性公告》（公告编
号：临 2023-038；临 2023-046；临 2023-050）。

二、司法拍卖股份过户情况
本次股份过户前后，东科数字、广厦控股及其一致行动人的持股情况如下：

股东名称
本次股份过户前 本次股份过户后

股份数量（股） 持股比例（%） 拥有的表决权比
例（%） 股份数量（股） 持 股 比 例

（%）
拥有的表决权比
例（%）

广厦控股 106,550,000 12.62 0.11 57,463,288 6.81 0.11

广厦建设 30,761,201 3.64 3.64 30,761,201 3.64 3.64

楼忠福 14,591,420 1.73 1.73 14,591,420 1.73 1.73

楼明 500,000 0.06 0.06 500,000 0.06 0.06

楼江跃 300,000 0.04 0.04 300,000 0.04 0.04

上述股东持股合计 152,702,621 18.09 5.58 103,615,909 12.27 5.58

东科数字 146,805,406 17.39 17.39 195,892,118 23.20 23.20
注 1：上表中的“广厦建设”指广厦建设集团有限责任公司。

注 2：上述合计数与分项合计数之间尾数差系因四舍五入而形成。
三、其他说明
本次司法拍卖股份过户事项不会对公司的日常生产经营产生重大影响， 不存在损害公司及股东

利益的情形。
公司指定信息披露媒体为《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券交易所

网站。 敬请广大投资者及时关注公司在指定媒体披露的信息，理性投资，注意投资风险。
特此公告。

浙江东望时代科技股份有限公司
董事会

2023 年 8 月 16 日